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Lista Final da Nota de Titulos
Processo Seletivo Simplificado
EDITAL PMI/CERSP/PSS/ n. 20/2022

Classificacéo Geral
Odonto6logo Endodontista (CEO)

Clas.

Nome

Protocolo

Data de Nascimento

Pds-graduacgao

Tempo de Servigo
Endodontista

Tempo de servigo
Odontdlogo

Cursos

Total

AMANDA DOMINGOS OLIVEIRA

16117/2022

14/12/1988

9,00

10,00

2,00

21,00

PMI/CERSP/PSS/ N. 20/2022




